[image: image1.png]

姚财社〔2019〕28号

姚安县财政局关于下达2018年基层医疗

卫生机构补偿（年终一个月基本

工资额度）第二批资金的通知

县卫计局：

根据《姚安县人民政府关于印发姚安县基层医疗卫生机构运行补偿实施办法的通知》（姚政通〔2012〕74 号）和《楚雄州财政局 楚雄州卫计委关于提前下达2019年基本药物制度财政补助资金的通知》（楚财社〔2018〕212号），现将乡镇卫生院2018年年终一个月基本工资额度第二批资金51592元给你们。列入2019年政府收支分类科目“2100302. 乡镇卫生院 ” 公共财政预算支出和政府支出经济分类科目“50501·工资福利支出”及“30103·奖金”部门经济支出分类科目。
 附件：姚安县2018年卫生院年终一个月基本工资额度第二批资金

姚安县财政局

2019年3月14日
 抄报:县医改办，局预算股，国库股、各卫生院。
  姚安县财政局办公室                 2019年3月14日印发
	姚安县2018年卫生院年终一个月基本工资额度

第二批资金表

	单位：元

	单位名称
	应发放资金
	已下达资金
	本次下达资金
	备注

	龙岗卫生院
	79897
	75000
	4897

	仁和卫生院
	39319
	35000
	4319

	大龙口卫生院
	32805
	30000
	2805

	光禄中心卫生院
	50083
	41000
	9083

	前场中心卫生院
	43455
	38000
	5455

	弥兴中心卫生院
	54768
	50000
	4768

	太平卫生院
	30808
	29000
	1808

	官屯卫生院
	36646
	34000
	2646

	左门卫生院
	13985
	10000
	3985

	适中卫生院
	23039
	19000
	4039

	大河口卫生院
	28925
	24000
	4925

	卫计局
	2862

	2862
	卢建国

	合计
	436592
	385000
	51592

姚安县财政局文件

PAGE
— 3 —